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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring.
Stikprøvekontrolleret opbevaring af tørrevarer i butikken/lager
samt opbevaring af frugt og grønt og kødprodukter, herunder
hakkekød. Ingen anmærkninger.
Affaldshåndtering: Virksomheden har redegjort for håndtering
af affald herunder at containere tømmes 1 x ugentligt.
Kontrolleret at affaldscontainere kan tætsluttes. Ingen
anmærkninger.
Temperatur, produkter: Med luftføler stikprøvekontrolleret at
temperatur i køle- og fryserum. Kølerum hvor der opbevares
hakkekød blev målt til -1,2 grader celsius. Fryserum blev målt
til -18,5 grader celsius. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Daglig: Kontrolleret langs butiksgangene
og i køle- fryseenheder at lokaler fremstår renholdte. Pap
smulder kommer fra dagens håndtering og virksomheden
redegøre for at gulve bliver rengjorte dagligt. Ingen
anmærkninger.
Periodisk: Stikprøvekontrolleret at vægge, hylder, lofter, samt
køle/fryse motorer fremstår velrenholdte. Virksomheden har
procedurer for at de 2 x årligt tømmer hylder for at rengøre i
dybden på det bagvedliggende udstyr og vægge. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse:
Stikprøvekontrolleret i samtlige rum. Virksomheden har
undervejs redegjort for steder i virksomheden som er planlagt
til udbedringer, særligt omkring gulv i kølerummet. Ingen
anmærkninger.
Måleudstyr: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for
vedligehold af måleudstyr. Set dokumentation for sidst udført
kalibrering. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Stikprøvekontrolleret
virksomhedens dokumentation for det kritiske kontrolpunkt for
temperaturovervågning fra d.d. og tre måneder tilbage. Ingen
anmærkninger.
Revision: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for
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revidering af deres egenkontrolprogram. Ingen anmærkninger. Vejledt om at revision skal ske mindst 1 x årligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Registreringer: Kontrolleret at virksomheden registreringer hos FVST. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, udvalgt Heinz øko ketchup og øko lager eddike samt øko æg fra DAVA, herunder kontrol af
gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for senest modtaget øko æg fra DAVA til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer i form af kontrol af løbende registreringer i
økonomistyringssystemet, med udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgt færdigvare (lager eddike og Heinz
ketchup samt DAVA æg). Gennemgået hvordan op og nedjusteringer foretages og dokumenteres i det løbende
regnskab og set eksempel på det. Ingen anmærkninger
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologisk fødevare Heinz ketchup samt
økologisk lager eddike i form af faktura fra 24.02.22 og 14.03.2022, samt på økologiske æg fra DAVA kontrolleret
på følgeseddel. Virksomheden kunne herefter fremvise dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol, dog fremgår det af virksomhedens økologiprocedurer at kontrol af økologiske leverandører
kontrolleres 1 x årligt af hovedkontoret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/ geografisk oprindelse på Heinz Ketchup,
lager eddike. Ingen anmærkninger.
Alle relevante økologikontrolopgaver er kontrolleret i indeværende kalenderår (modtagerkontrol, oprindelse,
regnskab, krydskontrol, dokumentation, identifikation/mærkning, opdateret økologirapport). Ingen
anmærkninger.


